РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

"12" февраля 2024 г.                                                                          № ​​​170

 «О внесении изменений в решение Совета

Екатеринославского сельского поселения от 19.12.2023 г.  №164

«О бюджете Екатеринославского сельского поселения

Шербакульского муниципального района

Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»​​​​

Внести в решение Совета Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области №164 от 19.12.2023 года «О бюджете Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.В статье 1 в пункте 1 решения:

- в подпункте 2 цифру «13 462 325,23» заменить цифрой «14 360 002,80».

          - "дефицит бюджета сельского поселения, равный 757 031,99 рублей."

         2. В статье 3 в пункте 2 решения: цифру "1 897 617,15" заменить цифрой "2 137 933,14".

         3. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Екатеринославского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

6. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Настоящее решение сессии вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Екатеринославского

сельского поселения                                                                              Я.Я. Шнайдер

Глава Екатеринославского

сельского поселения                                                                               В.А. Прибыльский